
OFFERTE 
VALIDE 
DAL 09.10 
AL 22.10.2025  

N° 21

SAPORI
DALLE NOSTRE 

REGIONI

Lazio, Umbria 
   e Marche

SCOPRI DI PIÙ 
ALL’INTERNO

LA CERTEZZA DEL RISPARMIO
Superconti

www.superconti.eu

ISCRIVITI AL CANALE

sul nostro canale

WHATSAPP
GRATUITAMENTE
RICEVI QUESTO VOLANTINO

COCA COLA, 
FANTA O SPRITE
vari tipi, 
4x660 ml

3.19€
1,21 € al litro

GM

2.39€

anziché 3,51 €
GM

31
SCONTO

BISCOTTI FROLLINI MULINO BIANCO
vari tipi, 800 o 700 g 
alcuni esempi 
RIGOLI 800 G O CAMPAGNOLE 700 G

%

BISCOTTI FROLLINI MULINO BIANCOBISCOTTI FROLLINI MULINO BIANCOLATTE UHT 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
parzialmente scremato, 1 litro

0.90€

anziché 1,55 €
GM

SCONTO
41%



Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

2

2.39€

anziché 3,51 €
GM

31
SCONTO

BISCOTTI FROLLINI MULINO BIANCO
vari tipi, 800 o 700 g 
alcuni esempi 
RIGOLI 800 G O CAMPAGNOLE 700 G

%

BIRRA PERONI
660 ml

0.89€
1,35 € al litro

anziché 1,39 €
GM

SCONTO
35%

SHAMPOO O 
BALSAMO 
FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, 
shampoo 250 ml 
o balsamo 200 ml 1.79€

anziché 2,81 €
GM

SCONTO
36%

VINI UMBRIA IGT
GIANO LUNGAROTTI
rosso o bianco, 750 ml   

2.89€
3,85 € al litro

anziché 4,99 €
GM

SCONTO
42%

CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA
4 rotoli 2.99€

anziché 4,29 €
GM

SCONTO
30%

GAMBERETTI 
SGUSCIATI 
PRONTO GREEN
240 g

3.99€
16,63 € al kg

anziché 6,79 €
GM

SCONTO
41%

PASSATA DI 
POMODORO 
I CLASSICI 
DAL 1856 
CIRIO
700 g

0.95€
1,36 € al kg

anziché 1,35 €
GM

SCONTO
29%

GRANA PADANO 
DOP VIRGILIO
1 kg circa

14.50€
al kg

anziché 20,50 €
GM

SCONTO
29%

LATTE UHT ALTA 
QUALITÀ GRANAROLO
parzialmente scremato, 
1 litro 0.90€

anziché 1,55 €
GM

SCONTO
41%

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: 
Grana Padano

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE FINISH 
POWER 
GEL O FINISH TABS
vari tipi 
un esempio 
POWER GEL MAX 
LIMONE 2X42 LAVAGGI, 
2X940 ML 9.90€

5,27€ al litro

anziché 15,98 €
GM

SCONTO
38%

CAFFE’ ESPRESSO 
NESCAFÉ DOLCE 
GUSTO
espresso barista o 
espresso ardenza, 
30 capsule 
un esempio 
ESPRESSO BARISTA

6.49€

anziché 8,49 €
GM

SCONTO
23%

SCONTO
41%

1,54 € al kg

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
LA MOLISANA
formati classici assortiti, 
500 g

0.77€

anzichè 1,32 €

GM



ORTOFRUTTA

CARTA DELLE INSALATE BONDUELLE
ricetta gustosa, delicata, vivace, croccante o 
mista con olive, varie grammature 1.39€

GM

3

GM

al kg

PERE WILLIAM’S

1.98€

GM

1,73 € al kg

MELE GOLDEN 
ALTO ADIGE IGP 
VAL VENOSTA
cassetta 2,3 kg

3.98€

GM

0,79 € al kg

PATATE GIALLE 
ORIGINE COOP
100% italiane, 
rete 1,5 kg

1.18€

GGMM

al kg

PERE WILLIAM’S

1.98€98€98
GGMM

1,73 € al kg

MELE GOLDEN 
ALTO ADIGE IGP 
VAL VENOSTA
cassetta 2,3 kg

3.

GGMM

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

cassetta 2,3 kgcassetta 2,3 kg PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA



MACELLERIA

4

GASTRONOMIA

BISTECCA DI LOMBO 
DI SUINO 6.90€

al kg

GM

HAMBURGER 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
2x140 g

3.30€
11,79 € al kg

GM

CORDON BLEU 
AMADORI
250 g

2.80€
11,20 € al kg

GM

COTOLETTA SOTTILE AMADORI
con filetti di pollo, nuova panatura 
croccante, 300 g

2.80€
9,33 € al kg

GM

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
ST

EMA
QUALITÀ

PROSCIUTTO COTTO 
FETTA GOLOSA 
GALBANI
senza derivati del latte, 
al taglio

1.39€
 all’etto

GM



PESCHERIA

5

DALLA NOSTRA CUCINA: Disponibili nel punto vendita di VITORCHIANO

I prodotti del reparto pescheria sono disponibili nei punti vendita di VITORCHIANO, ROMA:  via Sisenna, via Casilina; VALMONTONE

al kg

ORATE NAZIONALI  
FRESCHE
300/600 g

12.90€

FILETTO 
DI PESCE SPADA 
FRESCO

21.90€
al kg

SEPPIE PULITE (DEC)

15.90€
al kg

MAZZANCOLLE 
TROPICALI (DEC)

8.90€
al kg

PANE SHALOM 
CEREALIA
290 g

1.49€
5,14 € al kg

GM

5,14 € al kg

CIABATTA ALLA 
PATATA

0.55€
all’etto

GM

SEPPIE PULITE (DEC)

15.90

FORNERIALA NOSTRA CUCINA

PRODOTTO ALLEVATO 

IN ITALIA

COSCIA DI TACCHINO 
ARROSTO

1.49€
 all’etto

CANNELLONI RIPIENI 
DI RICOTTA E SPINACI 
O ALLA CARNE

1.19€
 all’etto

al kg

ORATE NAZIONALI  
FRESCHE
300/600 g

12.90€90€90 PRODOTTO ALLEVATO 

IN ITALIA

I prodotti del reparto pescheria sono disponibili nei punti vendita di VITORCHIANO, ROMA:  via Sisenna, via Casilina; VALMONTONE

MAZZANCOLLE 
TROPICALI (DEC)

8
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ROSSO DI
MONTEFALCO DOC
ARNALDO CAPRAI
750 ml 

9.80€
13,07 € al litro

GM

GRECHETTO 
DI TODI DOC 
CANTINA 
TUDERNUM
750 ml   

3.90€
5,20 € al litro

GM

SANGIOVESE 
UMBRIA IGT 
LUNGAROTTI
750 ml  

4.79€
6,39 € al litro

GM

ROSSO CONERO DOC 
SERRANO
UMANI RONCHI
750 ml 

5.49€
7,32 € al litro

GM

SAGRANTINO  DI 
MONTEFALCO 
DOCG 
VIGNABALDO
750 ml     

9.90€
13,20 € al litro

GM

CILIEGIOLO 
DI NARNI IGT 
CANTINA DEI 
COLLI AMERINI
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GM

GRECHETTO ROSSO 
IGT TERRA CANTINA 
MORETTINI
750 ml 

9.90€
13,20 € al litro

GM

VINO CESANESE IGT 
O SHIRAZ IGT SAN 
TOMMASO
750 ml   

5.49€
7,32 € al litro

GM

CABERNET 
UMBRIA IGP 
VITIANO
FALESCO
750 ml 

5.19€
6,92 € al litro

GM

RUBESCO DI 
TORGIANO DOC 
LUNGAROTTI
750 ml  

6.49€
8,65 € al litro

GM

SALAME FIORUCCI 
VENTRICINA
al taglio 

1.79€
 all’etto

GMSALSICCE TIPO CIOCIARE 
SPECIALITA’ LATTANZI
dolci o piccanti, 
250 g circa 

1.49€
all’etto

GM

750 ml 

5
PROSCIUTTO 
AMATRICIANO 
IGP SANO
al taglio

2.99€
 all’etto

GM

GM

 all’etto

MORTADELLA 
SUPREMA
FIORUCCI
al taglio

0.99€

SALSICCE TIPO CIOCIARE 
SPECIALITA’ LATTANZI

IGP SANOIGP SANO
al taglioal taglio

22

al taglio

GRECHETTO SAGRANTINO  DI 

GGSALSICCE TIPO CIOCIARE 

ROSSO DI
MONTEFALCO DOC
ARNALDO CAPRAI

SANGIOVESE SANGIOVESE 
UMBRIA IGT 
LUNGAROTTI
750 ml  

GGMM

ROSSO CONERO DOC ROSSO CONERO DOC 
SERRANO
UMANI RONCHI
750 ml GGMM

ROSSO CONERO DOC 
SERRANO
UMANI RONCHI
750 ml 

Sapori autentici di casa nostraLazio, Umbria e Marche
AZIENDE DEL TERRITORIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO AZIENDA DEL 

TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO



Umbria, Lazio e Marche
AZIENDE DEL TERRITORIO
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GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
DOC GRECANTE 
CAPRAI
750 ml  

9.80€
13,07 € al litro

G

PASSERINA 
MARCHE IGT 
CASALFARNETO
750 ml  

4.19€
5,59 € al litro

GM

ROSSO PICENO 
DOC BIO O 
PASSERINA IGT 
BIO CLEMENTINA 
FABI
750 ml 

4.69€
6,25 € al litro

GM

TREBBIANO 
SPOLETINO 
DOC TENUTE 
POLZELLA
750 ml 

4.60€
6,13 € al litro

GM

BIANCO UMBRIA 
IGT GIACCHIO O 
ROSSO UMBRIA IGT 
VIBIO FATTORIA 
MONTICELLO
750 ml 

3.90€
5,20 € al litro

GM

ORVIETO CLASSICO 
DOC O UMBRIA ROSSO 
IGT DECUGNANO DEI 
BARBI
VILLA BARBI
750 ml 

7.95€
10,60 € al litro

GM

ORVIETO DOP O 
O SANGIOVESE 
IGT CARDETO
750 ml 

3.98€
5,31 € al litro

GM

BIANCO UMBRIA IGT 
DESIATA O ROSSO 
UMBRIA IGT VOCANTE 
TERRE DELLA 
CUSTODIA
750 ml   

2.99€
3,99 € al litro

GM

BOCCONCINO 
DELL’AGRO PONTINO 
O MOZZARELLA 
FIORDILATTE CUOMO
al taglio

1.19€
 all’etto

GM

GM

 all’etto

FORMAGGIO MISTO
IL VANTO
PETRUCCI
al taglio 

1.99€

€
 all’etto

PECORINO 
DEL BUON CONTADINO 
LA QUERCIA
al taglio

1.59€
 all’etto

GM

FORMAGGIO 
DI MUCCA 
VACCARELLA 
LA PECORELLA
al taglio

1.59€
all’etto

GM

PECORINO 
PETRUCCI
 Romano Dop 
grattugiato o cacio 
e pepe con pepe 
tostato, 80 g

2.99€
37,38 € al kg

GM

GGMM

199€99€99

Sapori autentici di casa nostraLazio, Umbria e Marche
AZIENDE DEL TERRITORIO

MONTEFALCO 
BIANCO DOC
SCACCIADIAVOLI
750 ml 

8.29€
11,05 € al litro

GM

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO
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Lazio, Umbria e Marche
SAPORI DALLE NOSTRE REGIONI

AMARO VIPARO
700 ml 

7.69€
10,99 € al litro

GM

ACQUA 
SANGEMINI
1,5 litri  

0.59€
0,39 € al litro

GM

BIRRA BIONDA 
ARTIGIANALE MASTRI 
BIRRAI UMBRI
750 ml   

3.99€
5,32 € al litro

GM

2.49€
7,32 € al kg

G

MARMELLATA O 
CONFETTURA EXTRA 
DI FRUTTA LA MADIA 
REGALE
vari tipi, 340 g 
un esempio 
MARMELLATA DI 
ARANCE AMARE

PASTICCINI 
ORE LIETE
assortiti, 450 g 

4.99€
11,09 € al kg

G

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA DOP 
COOP. OLIVICOLA 
DI CANINO
750 ml 

9.99€
13,32 € al litro

G

OLIVA ITRANA 
SNOCCIOLATA 
ORTOCORI
300 g 

2.99€
9,97 € al kg

GM

PESTI LA MADIA 
REGALE
alla genovese, alla 
genovese senza aglio 
o pesto rosso, 180 g 

2.39€
13,28 € al kg

GM

Lazio, Umbria e Marche
VERDURA COTTA 
ANNATURA
broccolo romanesco 
o cime di rapa, 300 g  

2.48€
8,27 € al kg

GM

FAGIOLI BORLOTTI O 
FAGIOLI CANNELLINI 
COLFIORITO
400 g 

1.95€
4,88 € al kg

GM

LENTICCHIE 
UMBRE
BARTOLINI
500 g    

2.85€
5,70 € al kg

GM

CARCIOFI CON 
GAMBO ROMANESCHI 
ORTOCORI
540 g

4.99€
9,24 € al kg

GM

FRASCATI DOC 
SATINATA
750 ml

5.99€
7,99 € al litro

GM

CAFFE’ L’ESPRESSO PIU’ 
CREMA CAFFE’ 
TROMBETTA
50 capsule 
compatibili 
Nespresso

9.90€

GM

CAFFE’ PIU’ 
CREMA CAFFE’ 
TROMBETTA
15 cialde 
compostabili

2.49€

GMCAFFE’ 
TROMBETTA
Classico o Gusto 
pieno, 2x250 g

3.29€
6,58 € al kg

GM BISCOTTI OSVEGO 
O NOVELLINI 
GENTILINI
vari tipi, 250 g

1.29€
5,16 € al kg

GM

MIELE DEL VITERBESE 
MILLEFIORI JALONGO 
& VIGNOLINI
500 g

4.29€
8,58 € al kg

GM

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

Lazio, Umbria e Marche
VERDURE 
ALLA BRACE 
ORTOCORI
vari tipi, 320 g 
un esempio 
CARCIOFINI

3.79€
11,84 € al kg

GM

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO



200 €
UN BUONO SPESA DA

* G R A Z I E  A L L E  V I TA M I N E  B 6  E  D  C H E  A I U TA N O  I L  B U O N  F U N Z I O N A M E N T O  D E L  S I S T E M A  I M M U N I TA R I O . 3.000 €

OGNI GIORNO
VINCEREPUOI

ESTRAZIONE FINALE
E IN PIÙ AD

ACQUISTA ALMENO 2 CONFEZIONI DI ACTIMEL  X6

Partecipa al concorso “Premiati ogni Giorno con Actimel” valido dal 01/09/2025 al 15/11/2025 nei punti vendita fisici del canale moderno (Ipermercati, 
Supermercati, Superette e Discount) ed i relativi siti e-commerce, esclusi i punti vendita fisici ed i relativi siti e-commerce con sede nei comuni di Alatri (FR), Grumo 
Appula (BA), Veroli (FR) e Canicattì (AG). Acquista in un unico Documento d’Acquisto (anche comunemente detto “Scontrino e o Ricevuta”) almeno 2 confezioni di 
Actimel 6x100gr a scelta tra i gusti disponibili. Registrati e carica il Documento d’Acquisto su www.concorsi.vividanone.it e scopri subito se hai vinto.  Inoltre potrai 
partecipare all’estrazione finale entro il 01/12/2025. Conserva l’originale del Documento d’Acquisto. Costi internet a carico del partecipante. Riservato ai 
maggiorenni. Totale montepremi: €18.200. Info e regolamento completo su www.concorsi.vividanone.it

FRESCHI

9

YOGURT GRECO 
MAGRO KIONAS
vari gusti, 150 g

0.79€
5,27 € al kg

GM

BEVANDA A 
BASE DI LATTE 
FERMENTATO 
HIPRO DANONE
gusto fragola e 
lampone, 300 g

1.79€
5,97 € al kg

GM

KINDER PINGUÌ
cacao o cocco,
4x30 g

1.85€
15,42 € al kg

GM

FORMAGGIO 
PRIMO 
SALE LINEA 
OSELLA
190 g

1.99€
10,47 € al kg

GM STRACCHINO 
INVERNIZZINA 
INVERNIZZI
200 g

2.69€
13,45 € al kg

G

RICOTTA 
VALLELATA
2x100 g

1.49€
7,45 € al kg

GM MOZZARELLA 
INVERNIZZI 
MOZARI’
3x100 g

3.15€
10,50 € al kg

G

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, 350 g

3.99€
11,40 € al kg

GM FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 550 g

4.89€
8,89 € al kg

G SOTTILETTE
classiche, light, 
senza lattosio o 
fila & fondi, 200 g

1.69€
8,45 € al kg

GM

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI 
BIRAGHINI
cubetti, 400 g

6.19€
15,48 € al kg

GM

MORTADELLA 
BOLOGNA 
IGP LA BLU 
FELSINEO
500 g

3.39€
6,78 € al kg

GM PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI
dolce o a�umicata, 
2x100 g

2.99€
14,95 € al kg

GM PROSCIUTTO DI 
PARMA DOP
stag. min. 20 mesi, 
90 g

4.69€
52,11 € al kg

GM

E AD
ESTRAZIONE FINALE 

ACQUISTA ALMENO
2 PRODOTTI ACTIVIA*

PUOI VINCERE OGNI GIORNO

MACCHINA
DA CAFFÈ
RIVELIA

MACCHINA
DA CAFFÈ

UN BUONO SPESA

150€DA

*In un unico documento d’acquisto. Concorso “Activia vinci una macchina da ca�è” dal 01/09/2025 al 30/11/2025 acquista almeno n.2 prodotti a scelta tra Activia 4x125g, Activia Kefir 1x320g, Activia Kefir 1x345g, 
Activia Drink 1x270g, Activia 8x125g e Activia Mix&Go 1x170g, a scelta tra i gusti disponibili, presso uno dei punti vendita fisici del canale moderno e relativi siti e-commerce aderenti. Registrati e carica il documento 
d’acquisto su www.concorsi.vividanone.it. Montepremi totale 15.749,97€. Immagini a scopo illustrativo. Info, punti vendita aderenti e regolamento completo su www.concorsi.vividanone.it

PUOI VINCERE OGNI GIORNO

MACCHINA
DA CAFFÈ
RIVELIA

*In un unico documento d’acquisto. Concorso “Activia vinci una macchina da ca�è” dal 01/09/2025 al 30/11/2025 acquista almeno n.2 prodotti a scelta tra Activia 4x125g, Activia Kefir 1x320g, Activia Kefir 1x345g, ” dal 01/09/2025 al 30/11/2025 acquista almeno n.2 prodotti a scelta tra Activia 4x125g, Activia Kefir 1x320g, Activia Kefir 1x345g, 
Activia Drink 1x270g, Activia 8x125g e Activia Mix&Go 1x170g, a scelta tra i gusti disponibili, presso uno dei punti vendita fisici del canale moderno e relativi siti e-commerce aderenti. Registrati e carica il documento Activia Drink 1x270g, Activia 8x125g e Activia Mix&Go 1x170g, a scelta tra i gusti disponibili, presso uno dei punti vendita fisici del canale moderno e relativi siti e-commerce aderenti. Registrati e carica il documento 
d’acquisto su www.concorsi.vividanone.it. Montepremi totale 15.749,97€. Immagini a scopo illustrativo. Info, punti vendita aderenti e regolamento completo su www.concorsi.vividanone.it

ESTRAZIONE FINALE ESTRAZIONE FINALE 

BUONO SPESA

0€15
E AD

ESTRAZIONE FINALE ESTRAZIONE FINALE 

BUONO SPESA

150€
ESTRAZIONE FINALE ESTRAZIONE FINALE ESTRAZIONE FINALE 

E AD
ESTRAZIONE FINALE 

UN BUONO SPESA
DA

UN 

E AD
ESTRAZIONE FINALE ESTRAZIONE FINALE ESTRAZIONE FINALE 

UN 
DA

E ADE AD
ESTRAZIONE FINALE 

UN 
DAACTIVIA DANONE

vari gusti, 4x125 g

1.79€
3,58 € al kg

GM

2.45€
20,42 € al kg

GM

LINEA 
AFFETTATI 
FRESCA 
SALUMERIA 
BERETTA
vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
PROSCIUTTO 
COTTO 120 G 

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g

2.39€
3,98 € al kg

GM



FRESCHI E SURGELATI

10

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g

1.99€
7,96 € al kg

GM

PIZZA REGINA 
CAMEO
margherita, alta 
e so�ce, 375 g

2.48€
6,61 € al kg

GM

FIORI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
con pomodori e 
olive o con verdure 
mediterranee, 300 g

2.99€
9,97 € al kg

G

SUGO PRONTO 
RISOTTO E 
SPAGHETTI 
I CONDIPRESTO 
ESCA
450 g

3.89€
8,64 € al kg

GM

GM

7,53 € al kg

BASTONCINI 
CAPITAN FINDUS
di merluzzo, 18 pezzi, 
450 g

3.39€

POLPO PULITO 
MENO 30
500 g

6.59€
13,18 € al kg

GM

FILETTI DI 
BACCALÀ 
PESCANOVA
400 g

6.99€
17,48 € al kg

GM

GELATO CONO 
CORNETTO 
ALGIDA
vari gusti, 450 g

3.99€
8,87 € al kg

GM

GELATO STECCO 
MINI MAGNUM 
ALGIDA
vari tipi, varie 
grammature

3.99€

GM

PATATE GOLDEN LONG 
MCCAIN
lunghe e sottili, 750 g

1.99€
2,65 € al kg

G

BIETA ERBETTA 
OROGEL
900 g

2.59€
2,88 € al kg

GM

BUON 
MINESTRONE 
DI VERDURE 
OROGEL
750 g

2.19€
2,92 € al kg

GM

FAGOTTINI 
TRE MARIE
al cioccolato, 
6 pezzi, 390 g

3.29€
8,44 € al kg

G

PASTA FRESCA 
ALL’UOVO 
MAFFEI
rustica, per lasagne 
e cannelloni, 250 g

0.99€
3,96 € al kg

GM GNOCCHI O 
GNOCCHETTI 
FRESCHI RANA
500 g

2.20€
4,40 € al kg

GM

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
SFOGLIAGREZZA 
RANA
vari tipi,
250 g

2.79€
11,16 € al kg

GM

CROSTINO TOSCANO 
GASTRONOMIA 
TOSCANA
180 g

2.29€
12,72 € al kg

GM

SALMONE IL RAFFINATO 
LABEYRIE
a�umicato con 
legno di quercia ed 
erbe aromatiche, 75 g

4.49€
59,87 € al kg

GM



IL VOLANTINO
SEMPRE CON TE
Iscriviti alla newsletter
per restare informato sulle promozioni.

Registrati 
inquadrando il QR
o dal sito 
www.superconti.eu
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CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
3x250 g

10.90€
14,53 € al kg

GM

BISCOTTI FROLLINI 
GALBUSERA
Più integrali 
o Gran Saraceno, 
varie grammature

1.99€

GM

MERENDINE 
KINDER 
PANECIOC 
FERRERO
10 pezzi, 290 g

2.49€
8,59 € al kg

GM

MERENDINE
PAN GOCCIOLI
MULINO 
BIANCO
BARILLA
6 pezzi 
+ 2 omaggio,
336 g

1.99€
5,92 € al kg

GM

CROISSANT 
FARCITI BAULI
vari tipi,
varie grammature

1.59€

GM

MUESLI EXTRA 
KELLOGG’S
vari tipi, 375 g

2.69€
7,17 € al kg

GM

CONFETTURA 
LIGHT HERO
vari gusti, 280 g

1.89€
6,75 € al kg

GM

FORMAGGINI MIO 
NESTLÉ
classici, 125 g

1.59€
12,72 € al kg

GMPASTA SFOGLIA 
FRESCA ROTONDA 
BUITONI
230 g

1.40€
6,09 € al kg

GCEREALI 
CHEERIOS 
NESTLÉ
al miele, 330 g

1.99€
6,03 € al kg

GM

ORZO SOLUBILE 
ORZORO NESTLÉ
120 g

1.59€
13,25 € al kg

GM

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
NERO PERUGINA
vari tipi, 85 g

1.89€
22,24 € al kg

GM

ACQUA 
NATURALE 
LEVISSIMA
1 litro

0.39€

GM

ACQUA LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
6x500 ml

1.49€
0,50 € al litro

GM ACQUA 
NATURALE 
LEVISSIMA
4x330 ml

1.79€
1,36 € al litro

GM

BIBITA ANALCOLICA 
SAN PELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri

0.99€
0,83 € al litro

GM

COCKTAIL 
ANALCOLICO 
SANPELLEGRINO
4X200 ml

2.69€
3,36 € al litro

GM

CAFFE’ 
NESCAFÉ
classic, 100 g

3.99€
39,90 € al kg

GM

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
NERO PERUGINA
vari tipi, 85 g

1.

GM

LINEA GARDEN 
GOURMET
per vegetariani, vari tipi, 
varie grammature

20
SCONTO

%

1.19€

GM

PREPARATO PER 
PANNA COTTA 
O PER CREME 
CARAMEL CAMEO
varie grammature 
un esempio 
PREPARATO 
PER PANNA COTTA
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BARRETTE 
TWIX O 
SNICKERS
150 g

1.59€
10,60 € al kg

GM TAVOLETTE 
KIT KAT 
NESTLÈ
vari tipi, 99 g

1.99€
20,10 € al kg

GM

BISCOTTI 
PAVESINI
16x25 g

2.94€
7,35 € al kg

GM

3.59€

GM

LINEA INTEGRATORI 
EQUILIBRA
vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
VITAMINA C 
MASTICABILE, 30 
COMPRESSE

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
INTEGRALE DE CECCO
formati classici assortiti, 
500 g

1.29€
2,58 € al kg

GM

PASTA ALL’UOVO 
RIPIENA EMILIANE 
BARILLA
tortellini con prosciutto 
crudo o cappelletti con 
carne, 500 g

3.29€
6,58 € al kg

GM PASTA ALL’UOVO LA 
PASTA DI CAMERINO
formati speciali assortiti, 
500 g

2.29€
4,58 € al kg

GM

RISO GALLO 
BLOND RISOTTI
1 kg

2.29€

GM

PATATINE LAY’S
vari tipi,
varie grammature

1.25€

GM

PAN BAULETTO 
BIANCO 
MULINO 
BIANCO
400 g

0.79€
1,98 € al kg

GM

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE MELLIN
vari gusti, 2x80 g

1.29€
8,06 € al kg

GM

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA MELLIN
vari gusti, 2x100 g

0.99€
4,95 € al kg

GM

PUREA DI FRUTTA 
PER INFANZIA 
MELLIN
vari gusti, 90 g

0.60€
6,67 € al kg

GM

CARAMELLE 
RICOLA
vari gusti, 
70 g 1.19€

GM

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT
vari tipi, 
100 o 50 g 2.69€

GM

CRACKERS TUC
vari tipi, 250 g

1.35€
5,40 € al kg

GM

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
350 g

2.69€
7,69 € al kg

GM
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MINESTRONE, 
VELLUTATA 
O PASSATO 
PRONTO 
KNORR
vari tipi, 500 ml

1.69€
3,38 € al litro

GM

PREPARATO 
PER RISOTTO 
KNORR
vari tipi, 175 g

1.29€
7,37 € al kg

GM

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro

5.69€

GM

OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
L’ITALIANO TERRE 
FRANCESCANE
estratto a freddo, 
100% italiano da 
olive coltivate e 
frante in italia, 
750 ml

8.99€
11,99 € al litro

GM

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA 
IGP DUE 
VITTORIE
250 ml

6.65€
26,60 € al litro

GM

POLPA DI 
POMODORI A 
PEZZETTONI 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
3x400 g

1.99€
1,66 € al kg

G

MAYONNAISE 
KRAFT
tubo 142 g

0.85€
5,99 € al kg

GM LEGUMI LE CONSERVE 
DELLA NONNA
vari tipi, peso sgocc. 
260 g

0.99€
3,81 € al kg

GM

OLIVE 
OLIVOLÌ 
SACLÀ
vari tipi,
varie 
grammature

0.69€

GM

FILETTI 
DI ALICI 
DELICIUS
all’olio di oliva, 
90 g

3.75€
41,67 € al kg

GM

FILETTI DI 
TONNO 
ORLANDO
in olio d’oliva 
o al naturale, 
varie 
grammature

3.49€

G

TONNO NOSTROMO
all’olio di oliva, 3x70 g

2.49€
11,86 € al kg

GM

SUGO SENZA 
GLUTINE 
BARILLA
basilico o 
arrabiata, 400 g

1.39€
3,48 € al kg

GM DADO PER BRODO 
SENZA GLUTINE IL MIO 
DADO STAR
vari gusti, 10x10 g

0.95€
9,50 € al kg

GM

TONNO NOSTROMO
all’olio di oliva, 6x60 g

4.49€
12,47 € al kg

GM

DENTRO RIO MARE

TRASPARENTE, TRACCIATO, SICURO.

INQUADRA SUBITO IL QR CODE
E GUARDA DENTRO RIO MARE.I N  E S C L U S I V A  P E R

TONNO SUPER NATURALE 
RIO MARE
al naturale, 3x56 g + 1 gratis

3.99€
17,81 € al kg

G

PESTO RIO MARE
vari gusti, 130 g

1.99€
15,31 € al kg

GM

FILETTI DI SGOMBRO
RIO MARE
all’olio di oliva,
125 g

1.99€
15,92 € al kg

G

FILETTI DI SALMONE 
AL VAPORE RIO MARE
vari gusti, 125 g

4.69€
37,52 € al kg

G
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FRUTTA 
SECCA I 
TOSTATI 
NOBERASCO
vari tipi, varie 
grammature

2.45€

GM

LE NOCI 
BUONE 
VENTURA
350 g

2.35€
6,71 € al kg

GM

FUNGHI 
PORCINI 
SECCHI 
EXTRA FIOR 
FIORE COOP
50 g

7.98€
159,60 € al kg

GM

ACQUA ULIVETO
e�ervescente 
naturale, 1,5 litri

0.45€
0,30 € al litro

GM

ACQUA NATURALE 
SANT’ANNA
24x500 ml

3.99€
0,33 € al litro

GM

ACQUA 
NATURALE 
ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
4x2 litri 
+ 2 bottiglie 
omaggio

1.55€
0,13 € al litro

GM

BEVANDA 
ANALCOLICA 
PRIME
Hydration ice 
pop flavour 
o Hydration 
blue raspberry 
flavour, 500 ml

1.99€
3,98 € al litro

G

PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

1.09€
0,73 € al litro

GM

BEVANDA ALLA 
FRUTTA SANTAL 
ZERO
vari tipi, 250 ml

0.54€
2,16 € al litro

GM

CANI  GATTI&

CROCCANTINI PER 
GATTI ULTIMA 
AFFINITY
vari tipi, 440 g

1.89€
4,30 € al kg

GM

SALAMOTTO DOG 
BUNDY MANZO
800 g

1.19€
1,49 € al kg

GM

CROCCHETTE PER 
CANI ULTIMA 
AFFINITY
vari gusti, 800 g

2.49€
3,11 € al kg

GM

BOCCONCINI 
PER GATTI 
PRANZETTI 
WHISKAS
vari gusti, 300 g

1.99€
6,63 € al kg

G

BOCCONCINI GATTI 
STERILIZZATI ULTIMA
vari gusti, 85 g

0.69€
8,12 € al kg

G

COCA COLA, FANTA 
O SPRITE
vari tipi, 4x660 ml

3.19€
1,21 € al litro

GM

BIBITA ANALCOLICA 
LURISIA
vari tipi, 4x275 ml

3.49€
3,17 € al litro

GM
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BIRRE & VINI

BIRRA 
TENNENT’S
super, doppio 
malto, 440 ml

1.49€
3,39 € al litro

GM

APERITIVO 
APEROL
700 ml

8.49€
12,13 € al litro

GM

VINI D’ITALIA 
BOTTEBUONA
bianco o rosso,
750 ml

1.49€
1,99 € al litro

GM

FRIZZANTINO
CHIARLI O 
LAMBRUSCO 
CASCINA 
SANTA MARIA
1,5 litri

3.79€
2,53 € al litro

GM

VINI BELLA 
TAVOLA
CIV&CIV
bianco o rosso,
1 litro

2.39€

GM

PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE DOCG
SCUDO VERDE O 
SCUDO PLATINO
VALDOCA
750 ml

5.99€
7,99 € al litro

GM

LIQUORE 
LIMONCE’ O 
CREMA DI 
LIMONCE’
500 ml

5.99€
11,98 € al litro

GM

SAMBUCA
RAMAZZOTTI
700 ml

6.90€
9,86 € al litro

GM

LIQUORE 
BAILEYS
700 ml

10.50€
15,00 € al litro

GM

Consumare preferibilmente
in buona compagnia

BIRRA 
MORETTI
ipa, 3x330 ml

2.99€
3,02 € al litro

GMBIRRA 
MORETTI
al limone, 
3x330 ml

2.99€
3,02 € al litro

GM

BIRRA MORETTI
la rossa, 3x330 ml

2.99€
3,02 € al litro

GM

BIRRA MORETTI
ricetta originale o 
filtrata a freddo, 
3x330 ml

1.99€
2,01 € al litro

GM

GGMMGGMM BIRRA 
MORETTI
la bianca, 
3x330 ml

2.99€
3,02 € al litro

GM

BIRRA MORETTI 
 la zero, 3x330 ml

1.99€
2,01 € al litro

GM

VINO
CASTELLINO
bianco o rosso,
1 litro

1.79€

GM
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ASCIUGATUTTO 
SCOTTEX QUANTO 
BASTA
2 rotoli

2.49€

GM

DETERSIVO 
PIATTI NELSEN
limone o carboni 
attivi, 850 ml

1.59€
1,87 € al litro

GM

DETERGENTE WC NET
vari tipi, 
2x700 ml

2.90€
2,07 € al litro

GM

DETERSIVO 
LAVATRICE WINNI’S
aleppo e verbena o capi 
colorati, 30 lavaggi, 
1,35 litri

4.59€
3,40 € al litro

GM DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE DIXAN
classico, 84 lavaggi, 
4,62 kg

14.90€
3,23 € al kg

GM

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 35 
lavaggi, 1,4 litri

2.99€
2,14 € al litro

GM

GM

DETERSIVO LAVATRICE 
PODS DASH
classico, salva colore 
o ambra, 30 lavaggi

8.39€

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
varie profumazioni, 
46 o 48 lavaggi

2.79€

GM ADDITIVO BUCATO 
L’ACCHIAPPACOLORE 
GREY
40 fogli

4.99€

G

CURA 
LAVATRICE 
NAPISAN
disinfettante, 
freschezza 
di primavera, 
250 ml

3.29€
13,16 € al litro

GM

freschezza 
di primavera, 
freschezza 
di primavera, 
250 ml
di primavera, 
250 ml

GM

LINEA 
CURALAVASTOVIGLIE 
FINISH
sale 1 kg, 
brillantante 250 ml, 
curalavastoviglie 250 ml 
o deodorante

30
SCONTO

%

329
13,16 € al litro

30%%

3.29
13,16 € al litro

30%%

di primavera, 3di primavera, di primavera, 
250 ml

CURALAVASTOVIGLIE 

brillantante 250 ml, 
30
SCONTO

3

3030

di primavera, 
250 ml

3di primavera, 
250 ml
di primavera, 
250 ml

CURALAVASTOVIGLIE CURALAVASTOVIGLIE CURALAVASTOVIGLIE 

30

3

3030

ADDITIVO BUCATO 
NAPISAN
in polvere 500 g o liquido 
1 litro

3.49€

GM

TI RIMBORSIAMO IL
ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI GLADEGM

LINEA DEODORANTI 
PER AMBIENTI GLADE
vari tipi e profumazioni

30
SCONTO

%

9.90€
5,27€ al litro

anziché 15,98 €

GM

38
SCONTO

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER GEL 
O FINISH TABS
vari tipi 
un esempio 
POWER GEL MAX 
LIMONE 2X42 
LAVAGGI, 2X940 ML

%

2.59€

GM

DETERGENTE 
SUPERFICI 
CHANTECLAIR
vari tipi, 
625 o 750 ml 
alcuni esempi 
DETERGENTI 
750 ML
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VETRINA

DENTIFRICIO 
3D WHITE AZ
vari tipi, 65 ml

0.99€
15,23 € al litro

GM
GM

LINEA DENTIFRICI 
ELMEX O MERIDOL
vari tpi, 75 ml

20
SCONTO

%

GM

LAME DI RICAMBIO 
PER RASOI GILLETTE
proglide, fusion o labs 6 
pezzi, mach 3 7 pezzi o 
mach 3 turbo 5 pezzi

30
SCONTO

%

GM

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO SKIN 
ACTIVE 
GARNIER

30
SCONTO

%

2.99€

G

COLLANT GOLDEN 
LADY REPOSE 40 
O CIAO 20
un esempio
REPOSE 40

BAGNODOCCIA 
DOVE
idratante o seta 
preziosa, 700 ml

3.49€
4,99 € al litro

GM

PIGIAMA UOMO 
O DONNA CALDO 
COTONE

16.90€

G

FAZZOLETTI
TEMPO
4 veli, 12 pacchetti

1.79€

GM

2.39€
59,75 € al litro

GM

LINEA 
DEODORANTI 
NEUTRO 
ROBERTS
vari tipi 
alcuni esempi  
DEODORANTI 
STICK BLU O 
VERDE 40 ML

MUTANDINE
BOY O GIRL
DRY-NITES
HUGGIES
pijama pants, 30-48 
kg, x9

5.49€

GM

DETERGENTE INTIMO 
CHILLY
vari tipi, 200 ml

2.89€
14,45 € al litro

GM

ASSORBENTI LINES 
SETA ULTRA
con ali x28, anatomic 
x32, lungo ali x22, 
notte x20

3.99€

GM

GM

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY O MEN
vari tipi

20
SCONTO

%

4.90€
22,27 € al litro

GM

LINEA TRATTAMENTO 
CAPELLI PANTENE PRO-V
vari tipi 
un esempio 
BALSAMO RIGENERA 
E PROTEGGE 3 MINUTE 
MIRACLE 200 ML

CALZA TENNIS 
UOMO-DONNA 
DIADORA 
TRIPACK

5.90€

G

T-SHIRT UOMO 
TRIPACK BIANCO O 
COLORATO

8.90€

G
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DESIGN DA COLLEZIONE.

dal 28 agosto al 5 novembre 2025

SET CUCCHIAIO
E FORCHETTA 
DA SERVIZIO
In acciaio inossidabile 18/10
36 BOLLINI + 13,00 €

SET 3 POSATE TAVOLA
In acciaio inossidabile, 
composto da:
cucchiaio, forchetta e 
coltello
12 BOLLINI + 7,50 €

PORTATOVAGLIOLI
In acciaio colorato nero
H 12 x 3 x 7,5 cm
40 BOLLINI + 14,00 €

SET 2 POGGIAPOSATE
In acciaio inossidabile 18/10
L 9 cm
30 BOLLINI + 10,50 €

SET 3 CUCCHIAINI
DA TÈ / CAFFÈ
In acciaio inossidabile 
18/10 H 14 cm
10 BOLLINI + 6,00 €

CONTENITORE CON 
COPERCHIO Ø 10,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 300 ml
8 BOLLINI + 2,50 €

CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 1600 ml
12 BOLLINI + 6,50 €

CESTINO ROTONDO
In acciaio colorato nero
H 7 x Ø 21 cm
60 BOLLINI + 29,00 €

SET 3 FORCHETTINE 
DA DOLCE
In acciaio inossidabile 
18/10 - H 16,5 cm
12 BOLLINI + 7,00 €

in più partecipa a
Ogni 15 euro di spesa ricevi 
un buono scuola e un bollino 
per collezionare i prodotti 
Alessi dedicati alla tavola.

DAL 9 AL 22 OTTOBRE 2025 ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!
Operazione promossa da Unicoop Etruria s.c., valida nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

BESCIAMELLA CHEF
500 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

MOZZARELLA SANTA 
LUCIA GALBANI
125 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FIORI DI ZUCCA ALPE
500 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FETTUCCINE DI PESCE 
PRONTO GREEN
500 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

MERENDINE FLAUTI MULINO 
BIANCO BARILLA
vari tipi,
8 pezzi, 280 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CONFETTURA EXTRA 
SANTA ROSA
vari gusti, 350 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE DAL 1926 PERUGIA
vari tipi, varie grammature

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI 2 CONFEZIONI

PRALINE DI CIOCCOLATO NOVI
vari tipi, 150 o 160 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

PASTA DI SEMOLA DI 
GRANO DURO TRAFILATA 
AL BRONZO BARILLA
formati classici assortiti, 500 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

PASTA ALL’UOVO BELLI
vari formati,
500 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
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DAL 9 AL 22 OTTOBRE 2025
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

DESIGN DA COLLEZIONE.SET 3 CUCCHIAINI
DA TÈ / CAFFÈ
In acciaio inossidabile 
18/10 H 14 cm
10 BOLLINI + 6,00 €

DENTIFRICIO TRIPLA 
PROTEZIONE AQUAFRESH
75 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FARINA DI SEMOLA DI GRANO 
DURO LA MOLISANA
1 kg

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

COLORAZIONE PERMANENTE 
BY PALETTE SYOSS
colori assortiti

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SFOGLIE AL FORNO CUORE
con farina di ceci e semi di chia, 170 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CARTA IGIENICA TENDERLY
450 strappi, 4 maxi rotoli

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SALSA BRUSCHETTA MONTALBANO
vari tipi, 130 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI SGOMBRO DELICIUS
al naturale o all’olio di oliva, varie 
grammature

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

DOLCETTO D’ALBA DOC 
DUCHESSA LIA
750 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

ROSSO POGGIO 
BELVEDERE CAPRAI
750 ml

2 BOLLINI IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

PINOT GRIGIO 
VALDADIGE DOC O 
MULLER THURGAU 
DOLOMITI IGT SANTA 
MARGHERITA
750 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

ROSSO LO PURO 
BIOLOGICO 
COSTADORO
750 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

PROSECCO 
VALDOBBIADENE
SUPERIORE DOCG
VALDO MARCA ORO
750 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

SPUMANTE DOLCE O PINOT DI 
PINOT GANCIA
3x200 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

GRAPPA 903
barrique, 350 ml

2 BOLLINI IN OMAGGIO
OGNI 2 BOTTIGLIE

DETERGENTE SPRAY 
DISINFETTANTE SUPERFICI 
NAPISAN
classico o limone e menta, 740 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CANDEGGINA +DENSO ACE
fresco profumo, 3 litri

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ADDITIVO BUCATO 
L’ACCHIAPPACOLORE GREY
20+2 fogli

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO LAVATRICE 
CAPI DELICATI SOLE
1 litro

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE



5€ BUONO SCONTO
OGNI 10€ DI SPESA
5€ BUONO SCONTO
OGNI 10€ DI SPESA

SOLO PER I TITOLARI DI CARTAPIÙ SUPERCONTI

da giovedì 9 
a mercoledì 15 ottobre

(e multipli, scontrino unico)

Ricevi un buono da 5€
ogni 10€ di spesa*

Spendi i buoni
su tutta la spesa**

(1 buono ogni 30€ di spesa)

da giovedì 16 
a mercoledì 22 ottobre

5€ BUONO SCONTO

*Il raggiungimento della soglia di 10€ è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e ad esclusione di bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti 
Pago PA e commissioni relative, e di tutti gli altri prodotti esclusi dalla normativa vigente. **I buoni sconto sono utilizzabili per l’acquisto di qualunque prodotto al 
netto di altri sconti in vigore nel periodo. Sono esclusi dall’utilizzo: bollette, utenze e commissioni relative, Pagamenti Pago PA e commissioni relative, contributi 
di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale, carte regalo Coop, latte infanzia F1, libri e periodici e tutti gli altri prodotti esclusi dalla normativa vigente. I buoni 
sconto sono utilizzabili a fronte del passaggio della Carta Più.

Iniziativa riservata ai titolari Carta Più e valida in tutti i negozi Superconti  e Insuperconti

OGNI 10€ DI SPESA

Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.
O�erta destinata al consumo familiare

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO ROSSO LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA
Roma Via Casilina, 1674 (Grotta Celoni) - ore 9-20
Vitorchiano (Vt) Via della stazione - ore 9-20

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO BLU LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA
Roma Via C.Sisenna - ore 8:30-13:30
Roma Via Dell’Impruneta (Magliana) - ore 9-20
Valmontone (Rm) Via Della Pace, 1B - ore 9-20
Nepi (Vt) Via Monsignor Gori - ore 9-20 
Civita Castellana (Vt) Via Terni  - ore 9-20

IL PALLINO COLORATO ACCANTO AI PRODOTTI 
INDICA IN QUALE PUNTO VENDITA È VALIDA L’OFFERTA PROMOZIONALE

SupercontiCerca il punto vendita più vicino a te www.superconti.euResta sempre aggiornato su
LA CERTEZZA DEL RISPARMIO

APERTURE DOMENICALI: 12 E 19 OTTOBRE




